
ZARZĄDZENIE Nr 2001/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.07.2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. koordynacji prac nad aktualizacją 
i realizacją Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa oraz pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych na projekty rewitalizacyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 2 ust. 2 pkt 5, art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia uzgodnienia dokumentu aktualizacji Miejskiego Programu 
Rewitalizacji Krakowa (MPRK) i jego realizacji oraz pozyskiwania funduszy zewnętrznych 
na realizację projektów rewitalizacyjnych, powołuję Zespół Zadaniowy ds. koordynacji prac 
nad aktualizacją i realizacją Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa oraz pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych na projekty rewitalizacyjne, zwany dalej „Zespołem Zadaniowym".

§ 2. 1. W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą:

1) Pani Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta Krakowa 
- Przewodnicząca Zespołu Zadaniowego,

2) Pan Jacek Woźniak, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 
Krakowa - Zastępca Przewodniczącego Zespołu Zadaniowego.

3) Członkowie Zespołu - dyrektorzy oraz wyznaczeni przez dyrektorów pracownicy 
następujących komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek 
organizacyjnych:

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
b) Zarządu Budynków Komunalnych, 
c) Zarządu Zieleni Miejskiej, 
d) Zarządu Infrastruktury Sportowej,
e) Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 
f) Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień,
g) Krakowskiego Biura Festiwalowego,
h) Wydziału Rozwoju Miasta,
i) Wydziału Inwestycji,
j) Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
k) Wydziału Edukacji,
l) Wydziału Mieszkalnictwa,
m) Biura Funduszy Europejskich,
n) Wydziału Sportu,
o) Biura ds. Ochrony Zdrowia,
p) Wydziału Skarbu Miasta
oraz 



Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ekonomicznych.

2. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy: 

1) koordynacja pracy wydziałów merytorycznych i miejskich jednostek organizacyjnych 
w zakresie aktualizacji i realizacji MPRK,

2) koordynacja pracy w zakresie przygotowywania projektów rewitalizacyjnych,

3) uzgadnianie wspólnych działań dotyczących realizacji wybranych wiązek projektów 
rewitalizacyjnych.

§ 3. O wyborze spraw kierowanych na posiedzenia Zespołu Zadaniowego decyduje 
każdorazowo Przewodniczący Zespołu Zadaniowego.

§ 4. Zasady i tryb działania Zespołu Zadaniowego określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Zadaniowego powierza się Wydziałowi 
Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Obsługę prawną Zespołu Zadaniowego powierza się Zespołowi Radców Prawnych 
Urzędu Miasta Krakowa. Na wniosek Przewodniczącej Zespołu Zadaniowego, radca prawny 
wydaje opinie w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu Zadaniowego.

§ 7. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskimi jednostkami organizacyjnymi, będących członkami Zespołu Zadaniowego, do 
osobistego udziału w spotkaniach i pracach Zespołu Zadaniowego wraz z pracownikiem tej 
komórki organizacyjnej lub miejskiej jednostki organizacyjnej wyznaczonym do prac 
w Zespole Zadaniowym oraz do dokonania stosownych zmian w zakresie obowiązków 
wyznaczonych osób. 

§ 8. Każdorazowo przed upływem kadencji Rady Miasta Krakowa sporządza się 
sprawozdanie z przebiegu prac Zespołu Zadaniowego, które przedkłada się Prezydentowi 
Miasta Krakowa.

§ 9. O zakończeniu pracy Zespołu Zadaniowego rozstrzygnie Prezydent Miasta 
Krakowa odrębnym zarządzeniem. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Rozwoju Miasta Krakowa, Dyrektorom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa oraz  miejskich jednostek organizacyjnych wskazanych do prac w Zespole 
Zadaniowym.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


